令和 7年 3月 10日

ご本人様

ご家族様

医療法人達磨会 東加古川病院

加古川市平岡町新在家 1197-3

院長 森 隆志

薬剤容器代の実費請求について(お知らせ)

早春の候 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は病院運営

にご理解、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

 薬剤容器代につきましては、今まで当院負担としておりましたが、令和 6年

度調剤報酬改定に伴い、下記の通り患者様へ実費請求させていただくこととな

りました。患者様、ご家族様にはご負担をおかけしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

記

令和 7年 4月 1日より 軟膏容器 10ｇ～50ｇ  55円

軟膏容器    100ｇ  110円

点鼻容器        55円

投薬瓶         110円

以上